
UCHWAŁA NR XXXVIII/655/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów 
Politycznych z siedzibą Al. Ujazdowskie 6A, 00-461 Warszawa na nieodpłatne umieszczenie przez 

Komitet Organizacyjny Zlotu Synów i Córek Pułku herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa na pamiątkowej odznace (nadruk na długopisach, plakietkach uczestników Zlotu).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Związkowi Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów 
Politycznych z siedzibą Al. Ujazdowskie 6A, 00-461 Warszawa na nieodpłatne umieszczenie przez 
Komitet Organizacyjny Zlotu Synów i Córek Pułku herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
na pamiątkowej odznace (nadruk na długopisach, plakietkach uczestników Zlotu).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 2F7584A0-3803-4FF5-BF4D-148EF5A615FD. Podpisany Strona 1




